
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIV/212/18
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 30 stycznia 2018 roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 28 386 774,81 25 692 035,29 4 912 237,00 61 063,56 7 328 232,06 3 617 066,35 8 087 309,00 5 303 193,67 2 694 739,52 481 996,46 2 206 356,26

Wykonanie 2016 31 465 710,08 30 149 036,37 5 130 013,00 88 559,06 6 682 354,15 3 637 567,50 8 226 136,00 8 860 836,49 1 316 673,71 318 784,49 996 435,76

Plan 3 kw. 2017 39 062 997,22 30 551 481,49 6 413 887,00 70 000,00 6 146 100,00 3 420 000,00 7 915 963,00 9 648 071,49 8 511 515,73 300 000,00 8 207 515,73

2018 32 768 821,25 31 090 556,15 6 262 596,00 85 000,00 6 362 050,00 3 602 800,00 8 289 237,00 9 730 821,35 1 678 265,10 312 636,00 1 359 629,10

2019 33 744 000,00 30 440 000,00 6 400 000,00 90 000,00 6 500 000,00 3 420 000,00 8 200 000,00 9 150 000,00 3 304 000,00 300 000,00 3 000 000,00

2020 30 798 000,00 28 198 000,00 6 400 000,00 90 000,00 6 200 000,00 3 420 000,00 8 200 000,00 7 308 000,00 2 600 000,00 300 000,00 2 296 000,00

2021 30 644 000,00 28 740 000,00 6 400 000,00 90 000,00 6 000 000,00 3 420 000,00 8 200 000,00 8 050 000,00 1 904 000,00 300 000,00 1 600 000,00

2022 30 644 000,00 28 740 000,00 6 400 000,00 90 000,00 6 000 000,00 3 420 000,00 8 200 000,00 8 050 000,00 1 904 000,00 300 000,00 1 600 000,00

2023 29 644 000,00 28 740 000,00 6 400 000,00 90 000,00 6 000 000,00 3 420 000,00 8 200 000,00 8 050 000,00 904 000,00 300 000,00 600 000,00

2024 28 740 000,00 28 740 000,00 6 400 000,00 90 000,00 6 000 000,00 3 420 000,00 8 200 000,00 8 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 28 740 000,00 28 740 000,00 6 400 000,00 90 000,00 6 000 000,00 3 420 000,00 8 200 000,00 8 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 28 740 000,00 28 740 000,00 6 400 000,00 90 000,00 6 000 000,00 3 420 000,00 8 200 000,00 8 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 28 740 000,00 28 740 000,00 6 400 000,00 90 000,00 6 000 000,00 3 420 000,00 8 200 000,00 8 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 28 740 000,00 28 740 000,00 640 000,00 90 000,00 6 000 000,00 3 420 000,00 8 200 000,00 8 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 28 740 000,00 28 740 000,00 640 000,00 90 000,00 6 000 000,00 3 420 000,00 8 200 000,00 8 050 000,00 0,00 0,00 0,00
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2030 28 740 000,00 28 740 000,00 640 000,00 90 000,00 6 000 000,00 3 420 000,00 8 200 000,00 8 050 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 27 310 955,51 21 932 240,03 0,00 0,00 0,00 155 071,28 155 071,28 0,00 0,00 5 378 715,48

Wykonanie 2016 28 445 206,08 25 537 640,50 0,00 0,00 0,00 112 887,61 112 887,61 0,00 0,00 2 907 565,58

Plan 3 kw. 2017 50 023 209,60 28 960 660,60 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 21 062 549,00

2018 42 909 192,92 29 344 309,97 0,00 0,00 0,00 328 379,51 328 379,51 0,00 0,00 13 564 882,95

2019 32 528 200,00 26 300 371,74 0,00 0,00 x 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 6 227 828,26

2020 27 627 000,00 26 427 000,00 0,00 0,00 x 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

2021 27 770 000,00 26 770 000,00 0,00 0,00 x 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2022 27 770 000,00 26 770 000,00 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2023 27 764 000,00 26 764 000,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2024 28 340 000,00 27 340 000,00 0,00 0,00 x 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2025 28 340 000,00 27 340 000,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2026 28 340 000,00 27 340 000,00 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2027 28 340 000,00 27 340 000,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2028 28 340 000,00 27 340 000,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2029 28 740 000,00 27 740 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2030 28 740 000,00 27 740 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 1 075 819,30 2 995 715,00 0,00 0,00 2 987 537,12 1 516 626,26 0,00 0,00 8 177,88 0,00

Wykonanie 2016 3 020 504,00 1 656 388,88 0,00 0,00 1 656 388,88 513 988,88 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -10 960 212,38 12 102 612,38 503 215,43 503 215,43 3 180 954,00 2 038 554,00 8 418 442,95 8 418 442,95 0,00 0,00

2018 -10 140 371,67 11 664 125,67 164 125,67 164 125,67 0,00 0,00 11 500 000,00 9 976 246,00 0,00 0,00

2019 1 215 800,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 874 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 874 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 1 479 088,74 1 479 088,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 323 354,00 0,00 3 759 795,26 6 747 332,38

Wykonanie 2016 1 142 400,00 1 142 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 180 954,00 0,00 4 611 395,87 6 267 784,75

Plan 3 kw. 2017 1 142 400,00 1 142 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 456 996,95 0,00 1 590 820,89 5 274 990,32

2018 1 523 754,00 1 523 754,00 550 000,00 300 000,00 250 000,00 0,00 0,00 18 508 734,25 0,00 1 746 246,18 1 910 371,85

2019 3 215 800,00 3 215 800,00 2 176 000,00 1 909 452,60 266 547,40 0,00 0,00 16 918 440,25 0,00 4 139 628,26 4 139 628,26

2020 3 171 000,00 3 171 000,00 2 346 000,00 2 296 000,00 50 000,00 0,00 0,00 13 372 946,25 0,00 1 771 000,00 1 771 000,00

2021 2 874 000,00 2 874 000,00 931 817,01 0,00 931 817,01 0,00 0,00 10 124 452,25 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00

2022 2 874 000,00 2 874 000,00 931 817,00 0,00 931 817,00 0,00 0,00 6 875 958,25 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00

2023 1 880 000,00 1 880 000,00 941 633,08 0,00 941 633,08 0,00 0,00 4 621 464,25 0,00 1 976 000,00 1 976 000,00

2024 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 846 970,25 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

2025 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 072 476,25 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

2026 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 297 982,25 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

2027 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523 488,25 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

2028 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 994,25 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 500,25 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 5,76% 5,76% 0,00 5,76% 14,94% x x x x

Wykonanie 2016 3,99% 3,99% 0,00 3,99% 15,67% x x x x

Plan 3 kw. 2017 3,18% 3,18% 0,00 3,18% 4,84% x x x x

2018 5,65% 3,97% 0,00 3,97% 6,28% 11,82% 14,72% TAK TAK

2019 11,16% 4,71% 0,00 4,71% 13,16% 8,93% 11,83% TAK TAK

2020 12,41% 4,79% 0,00 4,79% 6,72% 8,09% 10,99% TAK TAK

2021 11,34% 8,30% 0,00 8,30% 7,41% 8,72% 8,72% TAK TAK

2022 10,85% 7,81% 0,00 7,81% 7,41% 9,10% 9,10% TAK TAK

2023 7,35% 4,18% 0,00 4,18% 7,68% 7,18% 7,18% TAK TAK

2024 1,98% 1,98% 0,00 1,98% 4,87% 7,50% 7,50% TAK TAK

2025 1,91% 1,91% 0,00 1,91% 4,87% 6,65% 6,65% TAK TAK

2026 1,77% 1,77% 0,00 1,77% 4,87% 5,81% 5,81% TAK TAK

2027 1,64% 1,64% 0,00 1,64% 4,87% 4,87% 4,87% TAK TAK

2028 1,57% 1,57% 0,00 1,57% 4,87% 4,87% 4,87% TAK TAK

2029 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 3,48% 4,87% 4,87% TAK TAK

2030 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 3,48% 4,41% 4,41% TAK TAK

Strona 6 z 14



Strona 7 z 14



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 9 486 987,87 2 469 921,16 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 100 000,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 9 718 633,49 2 505 836,53 0,00 0,00 0,00 0,00 2 785 065,58 122 500,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 10 289 001,04 3 942 428,00 17 049 295,94 1 213 823,00 15 835 472,94 14 506 472,94 6 556 076,06 0,00

2018 0,00 0,00 10 531 776,22 3 747 385,67 9 551 062,11 695 307,85 8 855 754,26 11 045 289,26 2 419 593,69 100 000,00

2019 1 215 800,00 1 215 800,00 10 500 000,00 3 050 000,00 6 470 225,56 242 397,30 6 227 828,26 5 748 334,25 51 665,75 100 000,00

2020 3 171 000,00 3 171 000,00 10 500 000,00 3 050 000,00 524 494,00 0,00 524 494,00 0,00 1 050 000,00 150 000,00

2021 2 874 000,00 2 874 000,00 10 500 000,00 3 050 000,00 374 494,00 0,00 374 494,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2022 2 874 000,00 287 400,00 10 500 000,00 3 050 000,00 374 494,00 0,00 374 494,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2023 1 880 000,00 1 880 000,00 10 500 000,00 3 050 000,00 374 494,00 0,00 374 494,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2024 400 000,00 400 000,00 10 500 000,00 3 050 000,00 374 494,00 0,00 374 494,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2025 400 000,00 400 000,00 10 500 000,00 3 050 000,00 374 494,00 0,00 374 494,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2026 400 000,00 400 000,00 10 500 000,00 3 050 000,00 374 494,00 0,00 374 494,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2027 400 000,00 400 000,00 10 500 000,00 3 050 000,00 374 494,00 0,00 374 494,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2028 400 000,00 400 000,00 10 500 000,00 3 050 000,00 374 494,00 0,00 374 494,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 374 494,00 0,00 374 494,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 374 500,25 0,00 374 500,25 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 90 113,61 37 647,44 0,00 8 303,36 8 303,36 0,00 95 128,61 76 596,46 0,00

Wykonanie 2016 43 978,78 37 381,97 0,00 0,00 0,00 0,00 5 005,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 648 724,95 627 724,95 0,00 6 565 515,75 6 565 515,75 0,00 1 246 828,00 1 052 724,95 0,00

2018 683 131,15 615 684,33 0,00 482 129,10 482 129,10 0,00 703 307,85 615 684,33 0,00

2019 217 037,28 217 037,28 0,00 1 980 967,57 1 980 967,57 0,00 242 397,30 217 037,28 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 15 972 472,94 12 227 611,07 0,00 3 749 866,87 5 005,00 0,00 0,00 8 418 442,95 0,00

2018 8 755 754,26 5 126 862,01 0,00 3 721 520,77 5 005,00 0,00 0,00 7 500 000,00 0,00

2019 5 753 334,26 3 980 967,57 0,00 1 771 616,68 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 8 418 442,95 8 418 442,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 1 479 088,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 142 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 1 142 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 973 754,00 4 493 934,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 639 800,00 4 119 440,25 374 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 425 000,00 3 744 946,25 374 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 3 370 452,25 374 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 2 995 958,25 374 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 2 621 464,25 374 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 2 246 970,25 374 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 1 872 476,25 374 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 1 497 982,25 374 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 1 123 488,25 374 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 748 994,25 374 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 374 500,25 374 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 374 500,25 0,00 0,00 0,00 0,00
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